
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

Copia Albo 

 

 

 

COMUNE DI QUINCINETTO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

- LL.PP. 

N. 129 DEL 28/12/2012 

 
 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER 

CONTRIBUZIONE RETTE ASILO NIDO ANNO SCOL. 

2012/2013.           
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - LL.PP. N. 129 DEL 28/12/2012 

 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUZIONE RETTE ASILO NIDO 

ANNO SCOL. 2012/2013.           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

      

Premesso che: 
- Con deliberazione G.C. n° 42 del 18/5/2010 è stato affidato in concessione, a seguito di 

gara pubblica, la gestione del micro asilo nido comunale di via Buat Albiana, alla società 
“ARCOBALENO” con sede in Quincinetto (TO)  e contestualmente si approvava il relativo 
Regolamento di gestione dell’Asilo; 

- Con deliberazione G.C. n°64 del 02/09/2010 si stabiliva la durata della concessione per la 
gestione del micro Asilo Nido Comunale di via Buat Albiana, a favore della Società 
“L’ARCOBALENO”, dal 1/9/2010 al 31/7/2013 e si stabilivano le modalità di versamento del 
contributo comunale a favore della Società (pari al 20% delle rette); 

- Con deliberazione G.C. n°70 del 22/12/2012 si approvava la convenzione tra il Comune di 
Quincinetto e la Società Arcobaleno S.n.c. relativa alla gestione del micro-nido 
“L’Arcobaleno” per l’anno scolastico 2012/2013; 

 
Ritenuto opportuno provvedere ad impegnare la somma presunta di €15.000,00  a favore della 
Società “L’Arcobaleno” quale contribuzione del 20% alle rette per l’anno scolastico 2012/2013 
(agosto 2012/luglio 2013);  
 

Dato atto che sono state effettuate le verifiche previste dall’art.9 del D.L. 78 del 01/07/2009 
convertito con modificazioni dalla Legge n.102 del 03/08/2009 pertanto l’impegno ed il 
conseguente pagamento risultano compatibili con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di 
finanza pubblica; 
 
Atteso che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile del 
Servizio, ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 1/08/2000 n. 267 e s.m.e i; 
 
Visto il D.Lgs.18/8/2000, n.267; 
Visto il bilancio per l’esercizio in corso; 
Visto il P.R.O. per l’esercizio in corso; 
Vista l’attestazione della copertura finanziaria e l’avvenuta annotazione contabile da parte del 
responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.L. 18/08/2000, n.267; 
 

DETERMINA 
1) Di impegnare la somma complessiva presunta di € 15.000,00 a favore della Società 

“L’Arcobaleno” di Quincinetto quale contribuzione del 20% sulle rette dell’asilo nido 
nell’anno scolastico 2012/2013; 

2) Di impegnare la somma di €15.000,00 all’intervento 1.10.01.05 (cap.1738/99 ad oggetto 
“Contributo per rette asilo nido”) nel seguente modo: 

- € 4.617,00 sul bilancio 2012; 
- € 10.383,00 sul redigendo bilancio 2013; 

3)  Di dare atto che il presente impegno ed il conseguente pagamento sono compatibili con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

 

 Per quanto concerne la copertura finanziaria 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Giovanni Dr. LOMBARDI F.to Monica rag. GIACHINO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Quincinetto.  Responsabile Procedimento: ZOPPO Giovanni  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

 

Quincinetto, li 23/01/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 36 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

***** 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, 

sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi: 

 

Dal 23/01/2013 

 

 

Quincinetto, lì 23/01/2013 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 
 


